
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 16/1/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

572/12 609/22i

715/21 723/22i

919/21 735/22i

24/22i 738/22i

252/22i 741/22i

345/22i 747/22i

423/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

450/22i

492/22i

513/22i

531/22i

540/22i

546/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

576/22i

591/22i

597/22i

612/22i

615/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

618/22i

630/22i

654/22i
666/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

672/22i

681/22i

720/22i

726/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

729/22i 9/13 Αναγνώριση Αλλοδαπής Απόφασης

744/22i

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 16/1/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

532/22i 501/22i

583/22i

589/22i

592/22i

721/22i

724/22i

727/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

730/22i 321/22i

733/22i

736/22i

739/22i

742/22i

745/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

748/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 16/1/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

889/21

377/22i

395/22i

398/22i

422/22i

515/22i

587/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

617/22i 194/22i

635/22i

644/22i

647/22i

722/22i

725/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

728/22i 46/22i

731/22i

734/22i

737/22i

740/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

743/22i

746/22i

749/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 16/1/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

260/22i

264/22i

301/22i

361/22i

455/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

239/21  

55/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

223/22i

381/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 16/1/2023

87/22i 407/22i

111/22i 413/22i

123/22i 536/22i

306/22i 581/22i

354/22i 641/22i

411/22i 650/22i

516/22i 653/22i

543/22i 659/22i

561/22i 662/22i

567/22i 665/22i

669/22i 671/22i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

                                                Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                                 Φ. Κωνσταντινου, Δ                                        Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              


